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Wizyta w centrum logistycznym POLLOGHUB Rzeszów-Jasionka

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej, Zwierzchnik Sił Zbrojnych Karol Nawrocki odwiedził
dziś port lotniczy Rzeszów–Jasionka im. Rodziny Ulmów oraz centrum logistyczne
POLLOGHUB. Zapoznał się z działalnością hubu i spotkał się z żołnierzami pełniącymi służbę
w tym kluczowym dla bezpieczeństwa regionu centrum logistycznym.

Ta wizyta po raz kolejny pokazuje, jak wielką odpowiedzialność niesie na
sobie Polska od początku ataku Federacji Rosyjskiej na Ukrainę –
podkreślał Karol Nawrocki, dodając, że ponad 95 proc. wszystkich donacji z
ponad 40 państw, które wspierają Ukrainę przechodzi właśnie przez ten
hub logistyczny.

– To pokazuje także, jak – w zakresie budowania odpowiedzialności za polskie siły zbrojne – Polska wykonuje
ogromny wysiłek – wskazywał. Zauważył, że jest to ważne z jednej strony dla budowania infrastruktury, prestiżu i
bezpieczeństwa polskiego narodu, a z drugiej – ważne w kontekście sojuszniczym.  

Jesteśmy w miejscu, bez którego nie udałoby się zapewnić bezpieczeństwa
całej wschodniej flanki NATO – akcentował.

Prezydent mówił, że to miejsce pokazuje jak w soczewce, jak przebiega współpraca sojuszników w ramach
Sojuszu Północnoatlantyckiego. Wspomniał, że na tym terenie, jeszcze przed rozpoczęciem rosyjskiego ataku na
Ukrainę przebywały amerykańskie wojska, które „same w sobie są walorem odstraszania wobec Federacji
Rosyjskiej”.



Trzeba mieć głęboką świadomość, że – szczególnie w pierwszych
miesiącach i kolejnych latach – dzięki wysiłkowi narodu polskiego, polskich
żołnierzy, dzięki takim miejscom jak hub logistyczny na Podkarpaciu
możliwa jest obrona Ukrainy przed Federacją Rosyjską – podkreślił.

– Wyrażam dumę – jako Zwierzchnik Sił Zbrojnych – ze służby polskich oficerów, polskich żołnierzy – powiedział.

Prezydentowi towarzyszyli szef Biura Bezpieczeństwa Narodowego Sławomir Cenckiewicz, szef Biura Polityki
Międzynarodowej Marcin Przydacz i rzecznik prasowy Prezydenta RP Rafał Leśkiewicz, a także zastępca szefa BBN
gen. bryg. rez. Andrzej Kowalski oraz Dyrektor Departamentu Zwierzchnictwa nad Siłami Zbrojnymi i Służb
Mundurowych w BBN gen. dyw. Adam Rzeczkowski.

Do głównych zadań POLLOGHUB należą wsparcie strony ukraińskiej w przyjmowaniu i dystrybucji sprzętu
wojskowego i dostaw od międzynarodowych donatorów oraz rozdysponowanie sprzętu wojskowego i
zaopatrzenia. POLLOGHUB jest głównym węzłem komunikacyjnym, do którego trafia pomoc wojskowa i
humanitarna z całego świata.
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